von der bestimmten Zeit, wenn diesses

hoch löbliche Gotteshauss dahier in der
Stadt Willisau aufs neue erbaut und
vergrösseret worden, überzeigt, auch
etwas von ihren Vorfahren diesses

Kirchganges haben, so lassen wir ihnen
Folgendes zu güthigem Angedenken
zurück:

Im Jahre des Herrn tausend acht hundert

sechs, anno Domini 1806 den
18ten Tag im Monat Juny ist diesser

Haupt- und Eckstein zu diessem
hochlöblichen Gotteshausse dahier geleget
worden; die von der katholischen Kirche

vorgeschriebenen Geremonien
verrichtete dabei unsser Hochwürdige Herr
Kammerer und Leitpriester Ignatius